

RECEBEMOS DE JVS IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: SENADO FEDERAL - PRAÇA DOS TRÊS PODERES, VIA N2 BLOCO 5 - ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA
BRASILIA - DF - EMISSÃO: 18-02-2022 - VALOR TOTAL: R\$ 69.125,00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 1883

Série: 1

JVS IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA



RUA GRVITO, 147

JOSE DE ALENCAR

Fortaleza

CE (85) 3016-8698 60.830-632

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

1

FL 1 / 1

Nº: 1883

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

2322 0204 1547 9800 0187 5500 1000 0018 8315 7696 3680

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

/VENDA MERC SUJ REG SUB TRIB / RET ANTERIORMENTE (D

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323220009572838 18/02/2022 10:33:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

163052075

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

04.154.798/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE

TIPO/RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ/CPF

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

18-02-2022

ENDEREÇO

Praça dos Três Poderes, VIA N2 BLOCO 5

BAIRRO/DISTRITO

Zona Civico-Administrativa

CEP

70.165-900

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

18-02-2022

MUNICÍPIO

Brasília

FONE/FAX

(61) 3303-4141

UF

DF

INDICADOR IE

9-Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

10:32:41

ATURA

NÚMERO

883

VALOR ORIGINAL

69.125,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

69.125,00

APLICATAS

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	04-04-2022	69.125,00	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALC. DE ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

69.125,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

69.125,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

SAU TRANSPORTE E LOGÍSTICA EIRELI

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

11.126.637/0002-26

ENDEREÇO

Rua Doze de Setembro

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

119581621112

QUANTIDADE

75

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

ADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI
00864	TINTA TOYO LIO-FIT CIANO - KG	32151900	041	6404	KG	400,0000	39,50	15.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00861	TINTA TOYO LIO-FIT MAGENTA - KG	32151900	041	6404	KG	300,0000	39,50	11.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00846	TINTA TOYO LIO-FIT AMARELO - KG	32151900	041	6404	KG	550,0000	39,50	21.725,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00863	TINTA TOYO LIO-FIT PRETO - KG	32151900	041	6404	KG	500,0000	39,50	19.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Sonic
TRANSPORTES

68823/19



27860 1495

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orçamento n 0000007992 -
email.transp: comercial@sonictransportes.com.br

RESERVADO AO FISCO